
      
                                                                                              Č.j. objednatele: SPU 297496/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013828636 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

                  1/3                                          

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO) 

číslo smlouvy objednatele 882-2023-504101 pro realizaci veřejné zakázky s názvem Realizace 

větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 v k.ú. Ves Touškov/2 (dále jen „smlouva“) 

 

 

Objednatel: 

                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3   

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 

Pobočka Plzeň 

Adresa: Nerudova 2672/35 

zastoupený: Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových úprav a zástupcem ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada 
                                                                          Pobočky Plzeň, 
                                                                          Ing. Jiřina Šliková, odborný rada Pobočky  
                                                                          Plzeň 
      Tel.: +420 727 956 822   
      E-mail: plzen.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

 

Jméno: STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo:  Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora   

    zastoupený:                                                  Ing. Pavel Bláha, ředitel (na základě plné moci)                                      

    tel./fax:                                                    XXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail:                                                          XXXXXXXXXXXXXXXX 

    ID DS:                                                    76fw8mi 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXX       

    tel./fax:                                                                XXXXXXXXXXXXXXXX 

    e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

mailto:


                                                                                               
                                                                                              Č.j. objednatele: SPU 297496/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013828636 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

2/3 
 

    bankovní spojení:            ČSOB, a.s.  

    číslo účtu:            300748352/0300    

    IČO:            01919652   

    DIČ:            CZ01919652 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vložka 

56915. 

(dále jen „zhotovitel“) 

Preambule 

 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) 
je změna harmonogramu plnění.  
 
2. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava časového harmonogramu postupu prací, 
který je nedílnou součástí smlouvy jako její příloha. 
 
3. Smluvní strany shodně konstatují, že úprava časového harmonogramu se jeví jako nezbytná 
z důvodu časové náročnosti administrace veřejné zakázky a prodloužení zadávacího řízení. 
 
4. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku. 
 

1. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně harmonogramu viz příloha. 
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti. 
 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 
 
3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost 
originálu. 
 
4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), 
tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt 
osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu 
osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální 
platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



                                                                                               
                                                                                              Č.j. objednatele: SPU 297496/2023/Kal 
                                                                                         UID objednatele: spudms00000013828636 
                                                       Č.j. zhotovitele: 
 

3/3 
 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 
pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 
Přílohy: Harmonogram prací 

 

 

 

V Plzni dne 02.08.2023             V Modřicích dne 02.08.2023 

     

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Ing. Jiří Papež     Ing. Pavel Bláha   

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                  ředitel   

Státní pozemkový úřad                                            STROMMY COMPANY, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administraci: Mgr. Nikola Běhounková 



 

 

HARMONOGRAM POSTUPU REALIZACE SLUŽEB 

Aktualizace k 25.07.2023 

Na akci „Realizace větrolamu TEO 2, TEO 4 a TEO 5 v k.ú. Ves Touškov/2” 

 
ODHAD ČASOVÉHO HARMONOGRAMU  
 

ČASOVÉ OBDOBÍ PRACOVNÍ OPERACE 

Do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy Předání staveniště  

Do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy Přípravné práce 

04.09. – 29.09.2023 Oplocenky, zemní práce (uzlový bod) 

02.10. – 10.11.2023 Výsadby zeleně, trávníky  

15.11.2023  Termín ukončení díla (výsadba) 

15.11.2023 – 04.11.2024 Rozvojová péče 

04.11.2024 – 03.11.2025 Rozvojová péče 

03.11.2025 – 05.11.2026 Rozvojová péče 

05.11.2026 Ukončení zakázky  

  

  

  

  

 
 
Přesné termíny se mohou lišit dle klimatických vlivů. 
 



 

 

 
 

Ing. Pavel Bláha, provozní ředitel 
V Brně dne 25.07.2023 


